
UCHWAŁA Nr XLV/338/2010
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 173, poz. 1218 Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z  
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 Nr 28, poz. 146 oraz § 
28 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Pabianice zatwierdzonego Uchwałą Nr IV/18/2002 Rady Gminy 
Pabianice z dnia 30 grudnia 2002 r. z (poźn. zm.) o uchwaleniu Statutu Gminy Pabianice
Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§1.1.Powołać  Komisję  Doraźną  Rady  Gminy  Pabianice,  której  zadaniem  będzie 
koordynowanie wszelkich działań Rady oraz reprezentowania jej  na zewnątrz w sprawach 
związanych  z  przeciwdziałaniem  planowanemu  bezzbiornikowemu  magazynowaniu 
skroplonego dwutlenku węgla.

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wybrani zostali radni: 

1) Jaksa Arkadiusz;
2) Kociołek Piotr;
3) Stasiak Zbigniew;
4) Szafrański Henryk.

3. Do reprezentowania Rady na zewnątrz w sprawach o których mowa w ust. 1 upoważnia się 
dwóch członków Komisji Doraźnej działających łącznie 

§ 2.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.


